2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 марта 2022 г.                                        г. Михайловск                                          № 294
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
В связи с принятием Федерального закона от 6 декабря 2021 года              № 409-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и о приостановлении действия отдельных положений статьи 4 Федерального закона «О прожиточном минимуме в Российской Федерации» администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края:

от 23 июня 2021 г. № 768 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата пособия по беременности и родам»;
от 26 июля 2021 г. № 949 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата единовременного пособия при рождении ребенка»;

от 26 июля 2021 г. № 950 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячного пособия по уходу за ребенком»;

от 28 сентября 2021 г. № 1264 «Об утверждении административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края государственной услуги «Осуществление назначения единовременного пособия беременной жене военнослужащего, проходящего военную службу по призыву, и ежемесячного пособия на ребенка военнослужащего, проходящего военную службу по призыву, в соответствии с Федеральным законом от 19 мая 1995 года № 81-ФЗ «О государственных  пособиях гражданам, имеющим детей».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Первый заместитель главы администрации

Шпаковского муниципального округа

Ставропольского края                                                                     В.Д.Приходьк
PAGE